

BNP Paribas Cardif'ten eğitime destek

BNP Paribas Cardif, COVID-19 sebebiyle hayatını kaybeden bireylerin çocuklarının eğitimine devam etmesi için Türk Eğitim Vakfı'nın (TEV) oluşturduğu "TEV Korona Kahramanlarına Vefa Fonu"na katkıda bulunuyor.

BNP Paribas Cardif, tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs (COVID-19) salgınının etkilerini azaltmak için topluma fayda sağlamak misyonu doğrultusunda harekete geçti. BNP Paribas Cardif, dayanışma ruhunun güçlendiği Ramazan ve Kurban Bayramları vesilesiyle, "TEV Korona Kahramanlarına Vefa Fonu"na bağışta bulundu.

Eğitime verdiği önemle bu alanı farklı projelerle de destekleyen BNP Paribas Cardif, Türk Eğitim Vakfı'na (TEV) yaptığı iki ayrı bayram bağışı ile COVID-19 nedeniyle hayatını kaybeden bireylerin çocuklarının eğitimine destek sağlayacak.

Fonun kapsamı genişledi

Türk Eğitim Vakfı (TEV) COVID-19 mücadelesinde aktif rol alan ve virüs nedeniyle hayatını kaybeden sağlık çalışanlarının çocuklarının eğitimlerinin yarım kalmaması için "TEV Korona Kahramanlarına Vefa Fonu"nu hayata geçirmişti. Bu kampanyaya destek kısa sürede büyüdü ve Türk Eğitim Vakfı (TEV) daha fazla çocuğun eğitimine katkı sağlamak için fonun kapsamını genişleterek koronavirüs nedeniyle vefat eden tüm bireylerin çocuklarına ihtiyaç kriterleri doğrultusunda burs desteğinde bulunmaya karar verdi. BNP Paribas Cardif ise kapsamı genişleyen bu kampanyaya bir kez daha bağışta bulunarak topluma fayda sağlama misyonunu yerine getirdi.

Bilgi için:

GoodWorks İletişim Danışmanlığı

Ezgi Tezulaş Eker / ezgi.tezulas@goodworks.com.tr - 0536 620 45 71

Gülce Özer / gulce.ozер@goodworks.com.tr - 0553 488 11 68

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında

BNP Paribas'ın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma ve hayat sigortacılığı alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 2010 yılı itibarıyla müşterilerine bireysel emeklilik ürünlerini de sunabilir hale gelen BNP Paribas Cardif Türkiye emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine dair üç lisansı olan bir şirkettir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.



**BNP PARIBAS
CARDIF**

Değişen dünyanın
sigortacısı



BNPPCardifTR



Instagram

BNPParibasCardifTurkiye



BNPPCardifTurkiye

www.bnpparibascardif.com.tr/

BNP Paribas Cardif Hakkında

Kredi koruma sigortalarında dünya lideri olan BNP Paribas Cardif, müşterilerine hedeflerini gerçekleştirmelerini sağlayacak ürün ve hizmetler sunarak onların gündelik yaşamlarında kilit rol oynuyor ve müşterilerini hayatın belirsizliklerine karşı koruyor. BNP Paribas Cardif sorumluluk sahibi bir kuruluş olarak toplum üzerinde olumlu bir etki yaratmayı ve sigorta ürünlerine en yüksek sayıda kişinin erişebilmesine olanak sağlamayı hedefliyor. Yeni yaşam tarzları ve alışkanlıklarla yeniden şekillenen günümüz dünyasında, BNP Paribas, bağlı şirket ortaklığına dayalı benzersiz bir iş modeli ile çalışıyor. Ürünlerini, farklı sektörlerde dağıtıcı olarak rol alan yaklaşık 500 ortağı ile (bankalar ve finansal kurumları, dağıtım, otomotiv, telekomünikasyon sektörlerinden aktörler, enerji tedarikçileri, bağımsız finans danışmanları ve brokerler) birlikte oluşturuyor. Bu ortaklar söz konusu ürünlerin müşteriler nezdinde pazarlamasını yapıyor.

Avrupa, Asya ve Latin Amerika olmak üzere üç farklı bölgede güçlü bir konuma sahip olan, 35 ülkede 100 milyon müşteriye hizmet veren BNP Paribas Cardif, bireysel sigortacılık alanında global bir uzman olarak faaliyetlerini sürdürüyor. Dünya çapında 10.000'den fazla kurum çalışanı ile BNP Paribas Cardif, 2017 yılında 29,7 milyar Avro ciroya ulaştı.

BNP Paribas Cardif ile ilgili güncel haberlere Twitter @BNP Paribas CardifTR hesabından, kurum hakkında daha fazla bilgiye <http://bnpparibascardif.com.tr/> sitesinden ulaşabilirsiniz.

Türk Eğitim Vakfı Hakkında:

Türk Eğitim Vakfı (TEV), 4 Mayıs 1967 tarihinde merhum Vehbi Koç'un önderliğinde eğitime gönül vermiş 205 Türk aydını tarafından kuruldu. Başarılı ve maddi olanakları sınırlı olan öğrencilere burs desteği vererek Türkiye'ye ve insanlığa katkı sağlayacak öncü gençleri ve onların yetişecekleri eğitim sistemini destekleyen TEV, kuruluşundan günümüze yaklaşık 250 bin yurt içi ve iki bin yurt dışı bursu sağladı. Eğitime katkılarını 30 adet eğitim tesisi yaptırarak destekleyen Türk Eğitim Vakfı ayrıca Türkiye'de üstün başarılı ve yüksek potansiyelli öğrencilere ihtiyaç duydukları eğitimi lise düzeyinde sağlamak amacıyla kurulan İnanç Lisesi'ni 2001 yılında devraldı ve okul Türk Eğitim Vakfı İnanç Türkes Özel Lisesi (TEVİTÖL) adıyla eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. İzmir'de, Trabzon'da ve Ankara'da kız öğrenci yurdu açarak Türk Eğitim Vakfı Öğrenci Yurtları İktisadi İşletmesi bünyesinde faaliyet alanını genişletti.



**BNP PARIBAS
CARDIF**

**Değişen dünyanın
sigortacısı**